[bookmark: _GoBack][image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕПИШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.05.2022 		                             с. Епишино			            № 34-98р

О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Епишинский сельсовет Енисейского района Красноярского края
В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Епишинского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Епишинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Епишинский сельсовет Енисейского района Красноярского края.
2. Признать утратившим силу решение Епишинского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края от 06.12.2018 № 55-123р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Епишинский сельсовет».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
4 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку, и защите прав граждан, по жилищной политике и вопросам ЖКХ.
5. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Епишинский вестник», подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте администрации Епишинского сельсовета.

Председатель сельского
Совета депутатов	                                                                      М.В.Ахромина

  Глава сельсовета                                                                     О.Ю.Воронко

image1.jpeg